
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Петушинского района 

Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29.05.2025                                                                                                   № 5/6 

 

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения от 23.12.2024 № 5/13 «Об утверждении 

прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Нагорное сельское 

поселение» на 2025 год» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», статьей 8Федерального закона от 29.07.1998 № 

135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением 

«О порядке планирования приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Нагорное сельское поселение»  Петушинского 

района Владимирской области, решением Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения от 29.09.2022 № 2/9, руководствуясь Уставом 

Нагорного сельского поселения  Петушинского района Владимирской 

области, Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Нагорное сельское поселение» на 

2024 год (далее – Прогнозный план) утвержденный решением Совета 

народных депутатов Нагорного сельского поселения от 23.12.2024 № 5/13 

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Нагорное 

сельское поселение» на 2025 год» следующие изменения: 

1.1. Перечень муниципального имущества муниципального образования 

«Нагорное сельское поселение», включенного в Прогнозный план дополнить 

строкой 2 следующего содержания: 



2. Автомобиль 

Владимирская 

обл., 

Петушинский 

р-н, МО 

Нагорное 

(сельское 

поселение)  

пос. Нагорный, 

ул. Горячкина 

д. 1 

ГАЗ-2217, 2012 

г.в., VIN 

X96221700С07457

88,  модель и № 

двигателя: 

421600, С1205498, 

кузов № 

221700С0522564, 

шасси (рама) №: 

отсутствует, г.р.з. 

А368НР33, цвет 

кузова: белый. 

публичное 

предложение 

505 000,00 

руб. 

(отчет 

независимого 

эксперта-

оценщика от 

27.05.2024 № 

13/24) 

1 

квартал 

 

2. Данное Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2025 г. 

3. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному 

опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения» и 

на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru). 

 

 

 

Глава поселения               И. В. Русакова  


